



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## Lato, lato w mieście! Sprawdź, jak możesz je aktywnie spędzić

Publikowane od  
21.06.2019 12:09:32



Nadszedł czas wakacji, który dla wielu z nas wiąże się z wyjazdami w góry, nad morze, nad jeziora lub za granicę. Wakacyjnych wariantów odpoczynku jest całkiem sporo. Nie każdy jednak przepada za

podrózami i woli postawić na odpoczynek w domowym zaciszu. Z myślą o tych osobach przygotowaliśmy plan wakacyjnych imprez i wydarzeń, które odbędą się w naszym mieście.

**Miejski Dom Kultury w Mławie** przygotował cykl letnich potańcówek na estradzie w miejskim parku. Usłyszymy takie zespoły jak Tango Tango, Duo, Akton. Zapiewa dla nas także polski Elvis – Miroslaw Deredas oraz Rodzina Kaczmaków. Odbędzie się koncert Teatru Muzycznego „Rada” z Białoorusi. Czekajcie na nas także inne atrakcje: Noc Poetów oraz Dni Mławy, a podczas nich oczywiście Summer City Festival, na którym wystąpią takie gwiazdy, jak Kamil Bednarek, Weekend, Mezo, Smolasty, czy nasi rodzimi artyści: Rudnik i Miasto Wewnętrzne.

**Miejska Biblioteka Publiczna im. Bolesława Prusa w Mławie** z myślą o młodych czytelnikach, którzy spędzają wakacje w mieście, przygotowała wiele atrakcji. 12 lipca odbędzie się konkurs czytelniczy o Mławie, w którym uczestnicy będą odpowiadać na przygotowane zestawy pytań. Nawiązuje on do odbywających się w tym czasie Dni Mławy. Za dobre wyniki przewidziane są nagrody książkowe. Oprócz tego w każdą środę sierpnia będą organizowane zajęcia dla dzieci, podczas których przewidziano gry planszowe, kolorowanki, wykonywanie kolorowych pocztówek, czytanie bajek, zagadki, kalambury, zajęcia plenerowe oraz wiele innych aktywności.

**Muzeum Ziemi Zawkrzeskiej w Mławie** przygotowało akcję pod hasłem „Wakacje w muzeum”. W okresie jej trwania, tj. od 2 lipca do 23 sierpnia, w godzinach od 11.00 do 13.00 będą organizowane bezpieczne warsztaty muzealne – zarówno w budynku muzeum, jak i w przestrzeni miejskiej. Tematami warsztatów będą m.in. rysunki naskalne (uczestnicy warsztatów będą tworzyć historie obrazkowe, inspirowane siłą rysunkami naskalnymi), wojtkowe malowanie (zajęcia podczas których uczestnicy będą wykonywać prace plastyczne zainspirowane twórczością Wojciecha Piechowskiego), poszukiwanie skarbów (dzieci i młodzież z pomocą wykrywacza metalu będą poszukiwać skarbów na terenie miasta), czy „w parkowym labiryncie” (poszukiwanie i oznaczenie na planie wybranych gatunków drzew). W planach jest też wiele innych, atrakcyjnych zajęć.

**Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie** na okres wakacji obniżył dla swoich młodych gości ceny biletów na pływalnię. W okresie od 20 czerwca do 31 sierpnia w godzinach 6.00-15.00 cena biletu będzie wynosić 3,50 zł za godzinę od osoby. Obniżka obejmuje dzieci i młodzież z gminy Mława, które okazały przy wejściu Kartę Mławiaka. Ponadto w ramach akcji „Wakacje z MOSiR-em” odbędą się liczne zawody sportowe, takie jak: Wakacyjna Liga Piłki Nożnej, Turniej Piłki Koszykowej Streetballa Mława 2019, Turniej Tenisa Stołowego, Turniej Piłki Koszykowej Dzikich Drużyn. Ponadto w lipcu i sierpniu w godz. 10.00-16.00 od poniedziałku do piątku udostępniona będzie Sala Olimpijka. Dyrekcja i pracownicy Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie zachęcają dzieci oraz młodzież do korzystania w czasie wakacji z boisk wielofunkcyjnych, sali do tenisa stołowego oraz kortów znajdujących się na stadionie MOSiR-u.

**Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mławie**, podobnie jak w ubiegłym roku, przygotowuje „Wakacje z Maxem”. Projekt ten stworzony jest z myślą o dzieciach i młodzieży spędzających lato na terenie miasta i ma na celu wypełnienie im wolnego czasu w atrakcyjny i aktywny sposób. „Wakacje z Maxem” będą realizowane w każdy czwartek lipca w czterech różnych miejscach w Mławie, dzięki czemu z akcji skorzysta duża liczba dzieci. W realizacji programu współpracują mławskie instytucje: Mławska Hala Sportowa, Miejska Biblioteka Publiczna, Komenda Powiatowa Policji, Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej, Impreza jak marzenie, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, a także mławskie szkoły: Szkoła Podstawowa nr 7, Szkoła Podstawowa nr 2 oraz Szkoła Podstawowa nr 4. Na terenach wokół tych placówek oświetlowych będą organizowane gry i zabawy. Dzięki zaangażowaniu różnych instytucji, program „Wakacje z Maxem” jest urozmaicony i obejmuje zajęcia o charakterze sportowym, kulturalnym, rozrywkowym czy profilaktycznym. Każdy uczestnik „Wakacji z Maxem” otrzyma karnet, na którym będzie zbierał pieczątki za udział w przygotowanych przez wolontariuszy MOPS-u grach i zabawach w poszczególnych punktach. Zebranie wszystkich pieczątek

gwarantuje udział w losowaniu nagród, które odbędzie się podczas finałowego spotkania na terenie Mławskiej Hali Sportowej.

*Mateusz Przybyszewski / UMM*

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/lato-lato-w-miescie-sprawdz-jak-mozesz-je-aktywnie-spedzic>